3

ПРОТОКОЛ №28
Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

13.10.2021	 г. Минск

	Председатель:
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:

	Верещагина И.В., Евдокимович А.А., Костян Д.М., Кирслите Р.В., Шельманова О.В.

[bookmark: _GoBack]Вопрос 1. Согласование кандидатуры Довгаля Н.О. на должность специалиста Аудиторской палаты по направлению деятельности комитета по внешней оценке качества
(Сыч Д.И.)
РЕШИЛИ:
Согласовать кандидатуру Довгаля Н.О. на должность специалиста Аудиторской палаты по направлению деятельности комитета по внешней оценке качества.

	Председатель Аудиторской палаты

	подпись
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя
Аудиторской палаты

	подпись
	Абойшева А.М.